
Управление образования 

Администрации муниципального образования Приуральский район 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Начальная школа п. Горнокнязевск» 
МОУ Начальная школа п. Горнокнязевск 

629635 Ямало-Ненецкий автономный округ, Приуральский район, п. Горнокнязевск, ул. Северная, д.3 

тел/факс (34993) 21-4-52   E-mail: gorny-scool@mail.ru 

ОКПО 54099070  ОГРН 1028900557553   ИНН 8908001300   КПП890801001 

 

 

 

 

П Р И К А З 

 

от  31 марта 2023 года                                                                                    № 18/3-О 

 

Об утверждении образцов справок об обучении и периоде обучения 

 

В соответствии с частью 4 статьи 33, частью 12 статьи 60 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить образец справки о подтверждении обучения в МОУ Начальная школа п. 

Горнокнязевск (приложение 1). 

2. Утвердить образец справки о периоде обучения для лиц, обучавшихся в МОУ 

Начальная школа п. Горнокнязевск (приложение 2). 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор 

 

Н.Ф.Новикова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Приложение 1 

 к приказу МОУ Начальная школа п. Горнокнязевск 

от 31.03.2023 №18/3-о 

 

Управление образования 

Администрации муниципального образования Приуральский район 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Начальная школа п. Горнокнязевск» 
МОУ Начальная школа п. Горнокнязевск 

629635 Ямало-Ненецкий автономный округ, Приуральский район, п. Горнокнязевск, ул. Северная, д.3 

тел/факс (34993) 21-4-52   E-mail: gorny-scool@mail.ru 
ОКПО 54099070  ОГРН 1028900557553   ИНН 8908001300   КПП890801001 

 

исх. № ______ от ______________ г. 

       

 

 

     По месту требования 

 

 

 

Справка о подтверждении обучения в МОУ Начальная школа п. Горнокнязевск 

 

 

Настоящая справка выдана  _____________________________________________________, дата 

рождения ______________________  в том, что он(а) действительно обучается в Муниципальном 

общеобразовательном учреждении «Начальная школа п. Горнокнязевск», находящемся по адресу 

ЯНАО Приуральский район, п. Горнокнязевск, ул. Северная, д.3, по основной образовательной 

программе начального общего образования в _________ классе. 

Приказ о зачислении от «_____» ___________ 20____ года № _____ 
  

  

 

 

 

Директор  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

 к приказу МОУ Начальная школа п. Горнокнязевск 

от 31.03.2023 №18/3-о 

 

Управление образования 

Администрации муниципального образования Приуральский район 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Начальная школа п. Горнокнязевск» 
МОУ Начальная школа п. Горнокнязевск 

629635 Ямало-Ненецкий автономный округ, Приуральский район, п. Горнокнязевск, ул. Северная, д.3 

тел/факс (34993) 21-4-52   E-mail: gorny-scool@mail.ru 
ОКПО 54099070  ОГРН 1028900557553   ИНН 8908001300   КПП890801001 

 

исх. № ______ от ______________ г. 

       

 

 

     По месту требования 

 

 

 

Справка о периоде обучения для лиц, обучавшихся 

в МОУ Начальная школа п. Горнокнязевск 
 

Настоящая справка выдана  _____________________________________________________, дата 

рождения ______________________  в том, что он(а) с «_____» _____________ _______ года 

(приказ о зачислении от «_____» ___________ 20____ года № _________) по «______» 

____________ 20____ года (приказ об отчислении от «___» ___________ 20___ года № _____) 

действительно обучалась в Муниципальном общеобразовательном учреждении «Начальная 

школа п. Горнокнязевск» по образовательной программе начального общего образования. 
  

  

 

 

 

 

Директор  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
            



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-05-24T18:04:36+0500




